
Gr. Nom, prénom Arme Total X 10 Nom, prénom Arme Total X 10 Nom, prénom Arme Total X 10 Nom, prénom Arme Total X 10

1 Minder, José AL 96 2 6 Lamia, Yvan AS 94 5 5 Droz, Daniel AS 95 3 6 Oppliger, Thierry AS 95 2 6

2 Romang, Alain AS 97 3 7 Engel, Olivier AS 92 1 4 Romang, Danick AS 93 2 4 Matile, Clément AS 91 2 3

3 Häusermann, Marc AS 84 0 1 Bracelli, Fabrice AS 87 1 1 Chenikov, Dmitry AS 98 3 8 Romang, Alain AL 93 3 5

4 Mizel, Thibault AS 90 2 4 Delabays, Louis AS 99 2 9 Bohren, Rémy AS 99 1 9 Peter, Roger AL 92 2 5

5 Götz, Lionel AS 91 2 3 Perrin, Christian AS 96 2 7 Scanio, Bernard AS 96 4 7 Glauser, Gérald AL 97 3 8

Dernière mise à jour 15/06/2024 09:00

Qualifiés 10

Repêchés 2 Non-repêchés / Remplaçants pour le finale

Arme Total X 10 Arme Total X 10

Perrin, Christian AS 96 2 7 Lamia, Yvan AS 94 5 5 Remplaçant 1

Oppliger, Thierry AS 95 2 6 Peter, Roger AL 92 2 5 Remplaçant 2

Engel, Olivier AS 92 1 4 Remplaçant 3

Matile, Clément T1= 92 2X 4 AS 91 2 3 Remplaçant 4

Götz, Lionel T1= 92 2X 3 AS 91 2 3 Remplaçant 5

Mizel, Thibault AS 90 2 4 Remplaçant 6

Bracelli, Fabrice AS 87 1 1 Remplaçant 7

Häusermann, Marc AS 84 0 1 Remplaçant 8

Les tireurs sont départagés par le nombre de mouches, puis par le nombre de 10 puis le résultat du tour précédent pour les tours 2 et 3 puis l'âge.

Coupe Neuchâteloise 2024

Résultats des matches cat. A 2ème tour décentralisé



Gr. Nom, prénom Arme Total X 10 Nom, prénom Arme Total X 10 Nom, prénom Arme Total X 10 Nom, prénom Arme Total X 10

1 Perroud, Frédéric Mq 92 0 4 Ray, Aldo 57-03 93 1 4 Zeller, Anthony F90 89 1 3 Imhof, Christophe F90 75 0 3

2 Perrin, Christian 57-03 92 0 3 Mast, Patrick Mq 94 2 7 Wohlgemuth, Olivier 57-03 90 1 3 Rossier, Philippe 57-03 90 2 2

3 Mollier, Etienne 57-03 96 2 6 Grandjean, Martial Mq DNS Leuba, Katia F90 92 2 4 Perret, Stéphanie 57-03 87 0 4

4 Lienher, Marcel 57-03 82 2 2 Kilchöer, Bertrand 57-03 92 0 2 Ammann, Henri 57-03 90 1 4 Leuba, Cédric 57-03 95 2 6

5 Geiser, Gilbert 57-03 87 0 2 Fort, Laurent 57-03 99 3 9 Engel, Olivier 57-03 95 3 5 Perret, Johnny 57-03 88 2 2

6 Chopard, Jean-Luc 57-03 90 0 1 Favre, Frédéric 57-03 86 0 1 Biland, Jean-Jacques F90 84 1 1 Lambercier, Didier 57-03 93 1 5

7 Borel, Claude 57-03 92 1 4 Gaberel, Jean-Daniel 57-03 89 0 1 Jean-Mairet, Lionel F90 91 1 4 Favre, Frédéric F90 82 1 1

8 Benoît, Charles 57-03 91 2 4 Bonnet, Pierre 57-03 92 1 5 Evard, Melvin F90 93 1 4 Gubler, Bastien F90 85 1 2

9 Batsch, Christophe 57-03 92 2 2 Beck, Claude F90 93 3 5 Evard, Joël Mq 91 0 3 Jean-Mairet, Michel F90 82 0 1

10 Walter, Philippe 57-03 92 1 2 Robert, Colin 57-03 89 3 4 Joye, Nicolas 57-03 91 1 2 Seuret, Romain F90 92 0 3

Dernière mise à jour 14/07/2024 16:00

Qualifiés 20

Repêchés 4 Non-repêchés / Remplaçants pour le finale

Arme Total X 10 Arme Total X 10

Benoît, Charles 57-03 91 2 4 Ammann, Henri 57-03 90 1 4 Remplaçant 1

Joye, Nicolas 57-03 91 1 2 Wohlgemuth, Olivier 57-03 90 1 3 Remplaçant 2

Evard, Joël Mq 91 0 3 Robert, Colin 57-03 89 3 4 Remplaçant 3

Rossier, Philippe 57-03 90 2 2 Zeller, Anthony F90 89 1 3 Remplaçant 4

Gaberel, Jean-Daniel 57-03 89 0 1 Remplaçant 5

Perret, Johnny 57-03 88 2 2 Remplaçant 6

Perret, Stéphanie 57-03 87 0 4 Remplaçant 7

Geiser, Gilbert 57-03 87 0 2 Remplaçant 8

Favre, Frédéric 57-03 86 0 1 Remplaçant 9

Gubler, Bastien F90 85 1 2 Remplaçant 10

Biland, Jean-Jacques F90 84 1 1 Remplaçant 11

Lienher, Marcel 57-03 82 2 2 Remplaçant 12

Favre, Frédéric F90 82 1 1 Remplaçant 13

Jean-Mairet, Michel F90 82 0 1 Remplaçant 14

Imhof, Christophe F90 75 0 3 Remplaçant 15

Coupe Neuchâteloise 2024

Résultats des matches cat. D 3ème tour décentralisé


